
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE11FE2-229C-4363-BCB2-A808155C63DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 95/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 1 773 090,56 0,00 1 773 090,56 

 40002  Dostarczanie wody 1 773 090,56 0,00 1 773 090,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 363,48 -13 000,00 62 363,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 400,00 13 000,00 160 400,00 

750   Administracja publiczna 3 964 944,55 0,00 3 964 944,55 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 144 000,00 0,00 144 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 500,00 13 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 109 327,00 0,00 1 109 327,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 358,00 -5 000,00 141 358,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 990,00 5 000,00 34 990,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 755,00 0,00 740 755,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 698 755,00 0,00 698 755,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 870,00 400,00 39 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -400,00 76 600,00 
 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 500,00 16 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 929 815,85 0,00 10 929 815,85 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 449 393,86 0,00 4 449 393,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 415,00 -500,00 71 915,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 500,00 8 000,00 

Razem: 46 995 584,26 0,00 46 995 584,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE11FE2-229C-4363-BCB2-A808155C63DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

